
 
 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO   il Regolamento Generale d’Ateneo; 

VISTO   l’art. 12 comma 2 lett. a) del Regolamento Dipartimento SPPEFF; 

 

 

DECRETA 

 

 

di nominare la prof.ssa Barbara Caci Delegata alla VQR del Dipartimento SPPEFF per il triennio 2021-

2024. 

 

Il Direttore 

Prof. Gioacchino Lavanco 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente Decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Viale delle Scienze Ed. 15 90128 – Palermo Tel. 0912389770-09123897787 

e-mail dipartimento.sppf@unipa.it 

 

 

 

 

 

 

 
Department of Psychology, Educational 

Science and Human Movement 

mailto:dipartimento.sppf@unipa.it



		2023-05-22T09:33:38+0000
	Gioacchino Lavanco




